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Määräaikaisen suunnittelijan palkkaaminen   
  

Päijät-Hämeen liitto on aktiivinen jäsen Euroopan alueiden 
välisessä Conference of Peripheral Maritime Regions (CPMR) -
järjestössä sekä sen alaisessa Itämerikomissiossa (BSC). Lisäksi 
Päijät-Hämeen liitto on valittu CPMR järjestöön perustetun 
energiatyöryhmän koordinaatiomaakunnaksi kaudelle 2025-
2026.   
 
Päijät-Hämeen liiton organisoima vaikuttajakoulu on vakiintunut 
osaksi liiton toimintaa. Vaikuttajakoulu on päijäthämäläisille 
toisen asteen opiskelijoille suunnattu lukuvuoden kestävä 
koulutus, jossa tutustutaan poliittiseen päätöksentekoon, 
yhteiskunnallisiin ajankohtaisiin aihealueisiin sekä opitaan 
vuorovaikutteisten opetussisältöjen johdattelemana 
yhteiskunnan toiminnasta. Tutustuminen EU-vaikuttamiseen on 
osa vaikuttajakulun ohjelmaa. 
 
Valmistautuminen CPMR:n energiatyöryhmän 
koordinaatiovuoteen vaatii henkilöstöresurssia. Lisäksi uuden 
europarlamenttikauden alussa tarvitaan normaalia enemmän 
työpanosta kansainvälisten toimintojen ja kansainvälisten 
projektien tueksi.  Myös vaikuttajakoulun koordinointiin ja 
tuleviin Erasmus+ rahoitushakuihin osallistumiseen tarvitaan 
lisäresurssia. 
 
Kv-toimintojen tueksi on tarkoituksenmukaista rekrytoida osa-
aikainen suunnittelija määräaikaiseen työsuhteeseen. 
Määräaikaisuuden perusteena on työn luonne ja 
kausiluonteisuus: valmistautuminen energiatyöryhmän 
koordinaatiovuoteen. Suunnittelija vastaa myös Päijät-Hämeen 
vaikuttajakoulun toteutuksesta ja kehittämisestä. 
 
 

Päätös Päätän palkata HTK Jayla Tammiharjun osa-aikaiseksi 
suunnittelijaksi 1.9.2024-31.7.2025 väliseksi ajaksi.  Tammiharju 
työskentelee 50% työajalla ja tehtävän kokonaispalkka on 1750€. 

 
 

Niina Pautola-Mol 
Maakuntajohtaja 
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***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / 
maakuntahallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi 
 
Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI  
Käyntiosoite: Hämeenkatu 9  
Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi   
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

 


